לפיכך נקבע, כי תכניות שהופקדו או אושרו לפני תחילת התקנות, ולא פורטה לגביהן
הוראה בעניין אופן חישוב השטחים, יראו את השטחים שנקבעו בתכנית כשטחים למטרות
עיקריות, עליהם ניתן יהיה להוסיף שטחי שירות. אם התכנית כללה פירוט חלקי, ניתן

יהיה להוסיף שטחי שירות שלא פורטו בתכנית.

תקנות התכנון והבנייה )חישוב שטחים ואחוזי בנייה בתכניות ובהיתרים(, תשנ"ב‑1992. תחילתן .22

של התקנות ביום י"ט באדר א' תשנ"ב )23 בפברואר 1992(.

שמעליה. התכנית המפורטת כפופה לתכנית מתאר מקומית, וזו לתכנית המתאר המחוזית
וזו לתכנית המתאר הארצית כשכולן מהוות מסמכים סטטוטוריים. המוסד העליון הוא
מוסד התכנון הארצי שהיו"ר שלו הוא שר הפנים.

ע"א )אשדוד( 17/07 מלון גלי אילת בע"מ נ' הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה, אילת )1.2.09(, .27

אתר מקרקעין.

13)א( באותן התקנות נקבע: תקנות אלה לא יחולו על בנייה לפי היתר שניתן או בסעיף .28

שהוחלט לתיתו לפני תחילתן של תקנות התכנון והבנייה )חישוב שטחים ואחוזי בנייה בתכניות

ובהיתרים( )תיקון(, תשנ"ב‑1992 )להלן: "התקנות המתקנות"(, כל עוד לא פג תוקפם של ההיתר

או של ההחלטה.